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中国土壤学会理事长

我谨代表组委会，荣幸地向您发出第23届世界土壤学大会的参会邀请。这

一盛事将于2026年6月7-12日在中国南京举行，我们热切期待您莅临这场国际

学术盛会。

自1927年创办以来，世界土壤学大会每四年举办一届，已成为土壤科学领

域最具影响力的学术交流平台。中国土壤学会于2018年成功获得2026年大会举

办权。本届大会在南京举办具有里程碑意义，这不仅是该会议首次在中国举行，

我们更倍感荣幸能将这场国际盛会带到古都南京。

我们预计本届大会将吸引众多领域人士参与，包括科研人员、土壤从业者、

企业代表、政策制定者、监管机构、学术团体、学生以及所有关注全球土壤可持

续管理的各界人士。大会将为来自各个国家和地区的土壤科学家提供卓越的交流

平台，共同应对各类土壤环境挑战。

南京作为江苏省省会，地处长江三角洲西翼，是中国四大古都之一。这座城

市不仅是区域政治中心，更是教育、文化、经济、工业和旅游的重要枢纽。

期待与您相约2026，共襄世界土壤学盛会！
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大会概况

第23届世界土壤学大会将于2026年6月7至12日在南京举办，大
会四年一届，被誉为国际土壤科学界的“奥林匹克”。大会首次落地
中国，既是中国土壤科学百年征程的巅峰，更是全球学者围绕“土壤
与人类命运共同体”主题展开对话的关键契机。

1927年华盛顿首届会议开启以来，大会已发展为全球最具影响力
的土壤科学盛会；1935年中国学者开始融入大会；2018年巴西里约
热内卢大会参会规模最大，成功吸引了全球4000多名学者；2022年
英国格拉斯哥大会查尔斯王子亲自致辞，体现出主办国对大会的高度
重视；2024年国际土壤科学联合会百年庆典在意大利举行，中国派
出近200人代表团参加并主持多个分论坛，标志着中国正形成全球规
模领先、前沿活跃的土壤科学社群。

本届大会在国务院、中国科学院、农业农村部、中国科学技术协
会、南京市人民政府大力支持下，预计规模超过4000人，其中境外
代表超1500人。这既是一场学术盛宴，更象征着人类对土壤的认知
从“资源掠夺”转向守护“生命共同体”的深刻觉醒。大会将助力联
合国可持续发展，国家粮食安全、生态文明建设和乡村振兴战略目标
实现。

2025年5月，大会已征集120余场分论坛，7月正式开启全球注册
与摘要投递。2026年6月，让我们相约南京，共同探寻文明永续的土
壤密码!
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大会议程

技术考察

展览
对外开放日

6月10日

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-11:20

11:20-12:00

12:00-13:00

13:00-15:00

15:00-15:20

15:20-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

6月7日

冷餐会
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取消和退款政策:
（1）如需取消请通过电子邮件（wcss2026@issas.ac.cn）发送书面申请，

大会仅接受书面形式的取消申请。
（2）2026年5月7日之后注册费不予退款；2026年5月7日或之前收到书面申

请请求退款的，将产生20%的取消费用。
（3）退款将在大会结束后统一进行。

注意：
（1）中国土壤学会会员、学生、农民需提交证明材料，验证身份。
（2）陪同人员仅允许参加冷餐会、欢迎招待会和进入展厅。陪同人员仅适

用于参会代表的家庭成员。
（3）以上时间以北京时间（GMT+8）为准。

注册费

¥ 600Gala 晚宴

类别 早鸟价
2026年3月7日前

标准价
2026年5月7日前

现场价
2026年5月8日后

¥ 3,500 ¥ 4,000标准 ¥ 4,500

¥ 3,300 ¥ 3,800中国土壤学会会员 ¥ 4,300

¥ 1,800 ¥ 1,800陪同人员 ¥ 1,800

学生/农民 ¥ 2,500 ¥ 3,000 ¥ 3,500
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